PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета по развитию предпринимательства при Ветковском райисполкоме

12.07.2024     № 3
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О принимаемых мерах по реализации норм Указа Президента Республики Беларусь от 25 января 2024 г. № 32 «Об автомобильных перевозках пассажиров».

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ СЛОВО: Буракова Н.М., заместитель председателя Ветковского райисполкома

СЛУШАЛИ: Слепнева О.В. – заместителя начальника управления автомобильного и весогабаритного контроля филиала Транспортной инспекции по Гомельской области Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь;

СЛУШАЛИ: Лагутина И.Ф. – начальника отдела разрешительной системы филиала Транспортной инспекции по Гомельской области Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь;
СЛУШАЛИ: Шетова Е.Г. –  начальника отдела организации пригородных и междугородных перевозок государственного предприятия «Гомельоблпассажиртранс».
На все заданные вопросы представителями частных перевозчиков пассажиров в регулярном и нерегулярном сообщении даны разъяснения